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Radicaciéon

68081400300320210023400

68081400300320160088900

68081400300320170073700

68081400300320160048800

68081400300320180081000

68081400300320180081000

68081400300320150119900

Numero de Registros: 22

Clase
Despachos
Comisorios
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Barrancabermeja

Estado No. 70 De

Martes, 25 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Finanzauto S.A.
Comultrasan
Cooperativa Petrolera
Coopetrol
Crezcamos
Jair Luna Rodriguez

Jair Luna Rodriguez

Juvenal Pefialozo
Corzo Y Otro

Demandado
Brian Ricardo Castro

Rangel, Ulises Yair
Castro Rangel

Lucila Ardila

Myriam Castro Ospino
Nilson Rosado Lagares
Pilar Reyes Arrieta

Pilar Reyes Arrieta

Maribel Parra Barrera

Fecha Auto

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

Auto / Anotacion
Auto Requiere

Auto Ordena - Terminacion
Por Pago

Auto Ordena -
TerminacioOn Por Pago

Auto Ordena - Terminacion
Por Pago

Auto Decide Liquidacion De
Costas - C1

Auto Decide Liquidacién De
Costas - C3

Auto Ordena - Terminacion
Por Pago

Documento
VER

<
m
Py

En la fecha martes, 25 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HEIDI PATRICIA MARTINEZ CENTENO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ae449ad4-e21a-4106-b41a-ce35d8277bca


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2021-234+AUTO+REQUIERE+PREVIO+A+AUXILIAR+COMISION.pdf/47550261-242f-40ad-98b0-60f48dcb2ce6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2016-889+TERMINACION+++SIN+REMANENTES.pdf/f0fac776-9f66-4455-8784-4beeb19f0053
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2017-737+TERMINACION+++SIN+REMANENTES.pdf/f635c016-9ed5-406d-956c-b617ea369618
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2016-488+++TERMINACI%C3%92N+-YA+EST%C3%81%20TERMINADO+POR+DT.pdf/b34f8c28-a379-412b-bdc4-39dbb7be85bd
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2018-810+LIQ+COSTAS+C+1.pdf/03ea7b8d-0388-43aa-b4d5-f9e1c198442b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2018-810+LIQ+COSTAS+C+3.pdf/e29f109b-424f-4ff8-9426-9374f4cab4b5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2015-1199+TERMINACION+SIN+REMANENTES.pdf/e7199cd9-0185-40fb-977b-88ac53a5f7dd
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Radicaciéon
68081400300320040008200

68081400300320140029100

68081400300320150108700

68081400300320190091000

68081400300320200054300

68081400300320150021000

Numero de Registros: 22

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo Singular Cooperativa Comunidad

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Estado No. 70

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Barrancabermeja

Martes, 25 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Mario Montariez

Nelson Ortiz Martinez

Banco Bancolombia Sa

Maria Paula De Fex

Camacho

Banco Occidente

Demandado
Carlos Alberto Diaz

Arias

Martha Cecilia Montoya

Alvarez
Gladys Mercedes

Bohorquez , Joaquin
Emilio Orrego Nuiiez

Jaime De Jesus Ospina
Villafafie, Nora Ospina

Villafafie

De Oficio , Wilson De

Fex Diaz

Giovanni Rodriguez

Alvarez

Fecha Auto
24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

Auto / Anotacion
Auto Niega
Auto Ordena - Terminar
Por Pago
Auto Ordena - Terminacion
Por Pago

Auto Requiere

Auto Decide Apelacion O
Recursos

Auto Niega - Lo Pedido

Fpus Y Gl

Documento
VER

En la fecha martes, 25 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HEIDI PATRICIA MARTINEZ CENTENO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ae449ad4-e21a-4106-b41a-ce35d8277bca


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2004-082+++TERMINACI%C3%92N+-YA+EST%C3%81%20TERMINADO+POR+DT.pdf/eb80e2b9-b095-43e0-bda5-0878d2dce6bb
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2014-291+TERMINACION+++SIN+REMANENTES.pdf/e078489a-ec09-471d-9aad-fe9ff97499e8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2015-1087++COOMUNIDAD+TERMINACION+SIN+REMANENTES+NUEVO+LOGO+Y+entrega+titulos.pdf/94af6de6-6e7f-4e84-a35f-9c693c5c5dbe
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2019-910+NO+TIENE+EN+CTA+NOT+Y+PREVIO+A+EMPLAZAR.pdf/8d801695-e8fc-471a-b9b1-1c3c4a82167b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2020-543+RESUELVE+RECURSO+NO+REPONE.pdf/a9250f06-645d-4803-af77-02fe888914c5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2015-210+NO+ACCEDE+A+LO+SOLICITADO.pdf/e47d7f81-5740-45af-ba87-cd3a9d98e088
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Radicacién
68081400300320190004300

68081400300320160014600

68081400300320180026200

68081400300320200015900

68081400300320210021200

68081400300320210017300

68081400300320210021600

Numero de Registros: 22

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Barrancabermeja

Clase

Ejecutivos De
Menor Y Minima

Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Sucesién De
Menor Y Minima
Cuantia

Verbales De
Menor Cuantia

Verbales De
Menor Cuantia

Estado No. 70 De

Martes, 25 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Comultrasan

Cooperativa Petrolera
Coopetrol

Elkin Revueltas Vides

Mario Montafiez

Maria Monica Paez
Arguello

Jacqueline Lopez
Quintero Y Otro

Libardo Gomez Serrano Ismael Alarcon Poveda

Demandado

Marlen Yiseth Rico
Medina

Doris Correa Correa

Recubrimientos Menco
S.AS

Juan Carlos Bricefio
Garcia, Sergio Parra
Ardila

Luis Jose Tarazona
Blanco

Harold Ferreira
Camacho

Fecha Auto
20/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena - Terminacion

Por Pago

Auto Levanta Medidas
Cautelares

Auto Ordena

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Fpus Y Gl

Documento
VER
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En la fecha martes, 25 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HEIDI PATRICIA MARTINEZ CENTENO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ae449ad4-e21a-4106-b41a-ce35d8277bca


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2019-043+440+POR+AVISO.pdf/d642eae1-83a4-4126-9c2d-d77d68c6c0a9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2016-146+TERMINACION+++SIN+REMANENTES.pdf/60b349ee-5d51-4976-b33b-13fd8bbdcefb
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2018-262+OFC+5CM+BCA+DESEMBARGO+REMANENTES+Y+DINEROS.pdf/4fdb63ed-2673-481a-bfd5-b0b48a6cd255
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2020-159+ACEPTA+CESION+DEL+CREDITO+Y+NO+TIENE+EN+CTA+NOT.pdf/7f39c091-26f3-4ac7-b154-10bfa11f0a70
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2021-212+INADMITE+DEMANDA+SUCESI%C3%93N.pdf/78f937a3-a3d3-474d-b533-dc1aab07d1f7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2021-173+INADMITE+DEMANDA+VERBAL+NULIDAD+ESCRITURA.pdf/391ff8b4-519d-4a3f-8d23-361c6944fa66
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2021-216+INADMITE+DEMANDA+ENTREGA+DEL+TRADENTE.pdf/af3a4c22-2d33-4bd2-843f-c98098d5e8aa
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Radicacién Clase

68081400300320210020700 Verbales De
Menor Cuantia

68081400300320210018400 Verbales De
Menor Cuantia

Numero de Registros: 22

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Barrancabermeja

Estado No. 70 De Martes, 25 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Arrendamientos Roberto Comercializadora De
Ogliastri Ltda. Ganado Del Norte

S.AS.
Lizeth Fernanda Rincon Luis Fernando Salcedo
Mesa Vega

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Auto / Anotaciéon
24/05/2021 Auto Rechaza

Fecha Auto

24/05/2021 Auto Rechaza

.|

Fpus Y Gl

Documento
VER
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En la fecha martes, 25 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HEIDI PATRICIA MARTINEZ CENTENO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ae449ad4-e21a-4106-b41a-ce35d8277bca


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2021-207+AUTO+RECHAZA+RESTITUCION.pdf/7504acb1-2cea-412f-aabd-a6727b8e4d5f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/73142101/2021-184+AUTO+RECHAZA+RESTITUCION.pdf/c3b9f667-5221-4918-96c7-00c48fac26cf

